
v

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA moppeepaLTA

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ

uzavřené dne 16.10.2023, jejímž předmětem je realizace zakázky „Sad Ořechovka"

(dále jen „smlouva")

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava-Město

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

ID datové schránky: 5eabx4t

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

vedoucí odboru životního prostředí Magistrátu města
Opavy

Kontaktní osoba ve věcech
technických:

dále jen „objednatel"

samostatné pracoviště projektového řízení
a kontroly

referent oddělení hlavního architekta

Zhotovitel: Mgr. Jiří Konečný

Sídlo: U Dubu 237, 747 92 Háj ve Slezsku

IČ: 88706222

DIČ: CZ8203035434

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

ID datové schránky: d8yxpvm

Zastoupen: Mgr. Jiřím Konečným

Zapsán: živnostenský rejstřík Magistrát města Opavy

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:
Mgr. Jiří Konečný

Kontaktní osoba ve věcech
technických:

Mgr. Jiří Konečný

dále jen „zhotovitel"

1



Článek il.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 16.10.2023 smlouvu o dílo (PID smlouvy:
MMOPPOOOBMYZ) k realizaci veřejné zakázky „Sad Ořechovka" (dále jen „smlouva").
Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě (dále jen „tento dodatek") dohodly
na dále uvedených změnách a doplnění smlouvy.

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na rozšíření předmětu díla takto:

- předmětem díla je rovněž úprava vstupního prostoru o celkové ploše 850 m2

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém
rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek lil.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku
dohodly na změně ceny díla takto:

- původní cena dle smlouvy 1 387 394,00 Kč
- změna ceny díla dle tohoto dodatku 88 375,00 Kč
- nová cena díla 1 475 769,00 Kč
-DPH 21 % 309 911,49 Kč
- nová cena díla celkem s DPH 1 785 680,49 Kč
(slovy: jeden milion sedm set osmdesát pět tisíc šest set osmdesát a 49/1 00 korun
českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla jsou
specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto
dodatku.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž
objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je povinně uveřejňovanou
smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se

smlouvou v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat,
s následujícími výjimkami: o fyzické osobě uzavírající tuto smlouvu v rámci
podnikatelské činnosti budou uveřejněny tyto identifikační údaje: jméno a příjmení (příp.
dodatek či obchodní firma), sídlo, identifikační číslo a identifikátor datové schránky;
nebudou uveřejněny údaje o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, ani
kontaktní či doplňující údaje (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.).
Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho
uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jeho
uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku
v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek
se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o
uveřejnění také druhé smluvní straně.

2



Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 27.3.2024
č. usnesení 2052/42/RM/24.

Příloha: Položkový rozpočet - doplnění

Datum: 2024.04.09

08:25:1 2 +02'00'

V Opavě dne v .dne

za objednatele zhotovitel

Mgr. Jiří Konečný

3



£
><D
C

a.
o
•o

I

o
Q.
N
O

>u
CL

3
k

O
<a
O
k

a

o

celková
cena
v

Kč
bez DPH

35

000,00
Kč

25

500,00
Kč

14

875,00
Kč

13

000,00
Kč

cena
za

MJ

350,00
Kč

30,00
Kč

17,50
Kč

13

000,00
Kč

(A
Jč

rvi

E
re
k

>Q)

E
?

100
m2

850
m2

850
m2

</>

r-4

Zemní
práce
v

oblasti
-

srovnání
terému

Příprava
plochy
na

osetí

Založení
lučního
trávníku
včetně
osiva

Redukční
řez
ořešáku
včetně
likvidace
dřevní
hmoty

>u >u >u
  
o m in
o r«». r-.

«s

lň oo PO
r-* 10 m
m tn cn
oo oo io
00 H O

Z
Q.

N
LU

Z
CL
O

00 to

UJ LU
U U
<

 
<

2 Z 2
LU £- III

U Q U

c
01

>k

(0
a
o

JL
U

-?
o
£

*o
a

«—«

o
(0
'N
70
O)

JSC

'01
£
X
01

>k

o
a.

'2
O)

+->
re

E
re

(A
O
£
£

>U

'01
£

%
X
N
a>
£
>*
£
X
U
01

NA
>

3
£
k

X
re

■o

>

to
-re
>u


